2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2019 № 100
р.п. Шимск

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Шимского муниципального района на долгосрочный период
В соответствии с пунктом 4 статьи 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Шимского муниципального района на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20.10.2015 № 774 исключив пункт 9.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Ю. Шишкин